
事  務  連  絡 

2025 年 8 月 16 日 

 

都道府県空手道連盟事務局 各位  

 

公益財団法人 全日本空手道連盟  

 

 

空手 WEEK2025 

観客席使用上の注意事項および禁止事項について 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃より、当連盟の事業活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、空手WEEK2025の観客席の使用について以下の通り注意事項をお知らせいたします。

つきましては、関係者の皆様にご周知いただきますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

 

１． 観客席使用に関する注意事項 

・荷物は席上には置かず、座席の下に置くようにしてください。 

・おひとり様につき１席までの使用となります。 

・貴重品や荷物の紛失、盗難にご注意ください。 

・21 日と 22 日の観客入替の際、観客席に残っている荷物はスタッフが撤去します 

 

２． 観客席使用について以下の事項を禁止といたします 

・１名で２席以上を確保すること 

・帯、コーン、テープ、貼り紙などを使用しての座席の確保 

・通路（最前列席の前のスペースを含む）および階段での観戦 

・スマートフォンやカメラを柵の外に出しての撮影 

 

 

以上 


